این امر را در مواردی چون اعتقاد وی به تحریف قرآن و نیز شیوه وی در نقد اجتهاد و قیاس به وضوح می‌بینیم. همچنین اصرار وی بر این مطلب که مباحث مطرح شده در رساله، سخنان امیرالمؤمنین علیه السلام است، شاهد دیگری بر این مدعاست.

کتابنامه

- اعجاز القرآن و البلاغة النبویة، صادق مصطفی رافعی، بیروت: دارالکتب العربی، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۹۰ م.
- اعیان الشیعة، سید محسن امین، بیروت: دارالتعارف، ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م.
- أمل الآمل، محمد بن حسن حر عاملی، به کوشش: سید احمد حسینی، قم: دارالکتب الاسلامی

۱۴۰۴ق.

- بحارالأنوار، محمد باقر مجلسی، بیروت: مؤسسة الوفاء، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
- تاریخ بغداد، احمد بن علی خطیب بغدادی، به کوشش: مصطفی عبدالقادر عطاء، بیروت: دارالکتب العلمیة، ۱۴۱۷ق.
- تأسیس الشیعة، سید حسن صدر، چاپ مرکز النشر والطباعة العراقية، بی‌جا، بی‌تا.
- التفسیر الصافی، محمد بن مرتضی فیض کاشانی، به کوشش حسین اعلمی، قم: مؤسسه الهادی، دوم، ۱۴۱۶ق.

- الحدائق الناضرة، یوسف بحرانی، به کوشش: محمدباقر ایروانی، قم: انتشارات اسلامی، بی‌تا.
- خاتمة مستدرک الوسائل، حسین نوری، قم: مؤسسه آل البيت، ۱۴۱۶ق.
- خاندان نوبختی، عباس اقبال آشتیانی، تهران: نشر توس.
- الذریعة إلى تصانیف الشیعة، آقا بزرگ تهرانی، به کوشش: علی نقی و احمد منزوی، بیروت، ۱۹۸۳م / ۱۴۰۳ق.
- الرجال، محمد بن حسن طوسی، به کوشش: جواد قیومی، قم: مؤسسه نشر الفقاهة، ۱۴۱۷ق.
- رجال النجاشی، احمد بن علی نجاشی، به کوشش: سید موسی شبیری زنجانی، قم: انتشارات اسلامی، ۱۴۱۶ق.
- الرسالة للإمام المطلبی، محمد بن ادريس شافعی، به کوشش: احمد محمد شاکر، تاریخ مقدمه ۱۳۵۸ق / ۱۹۳۹م.
- سعدالسعود، علی بن موسی ابن طاووس، قم: انتشارات دارالذخائر.
- علل الشرائع، شیخ صدوق، نجف: المكتبة الحیدریة، ۱۳۸۶ق / ۱۹۹۶م.
- عیون أخبار الرضا، شیخ صدوق، به کوشش: حسین اعلمی، بیروت، ۱۴۰۴ق.
- الثنیة، محمد بن ابراهیم نعمانی، تهران: مکتبه الصدوق، ۱۳۹۷ق.